МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственныйуниверситет»)

ПРИКАЗ |
|

ОИелокАбАД, оАРг. Ижевск

О проведении военных сборов

В соответствии с Приказом Министерства образованияи науки РФ от 14 июня

2013 года №464 «Порядок организации и осуществления образовательной

деятельности по образовательным программам среднего профессионального

образования»; совместного приказа Министерства обороны РФ и Министерства

образования и науки РФ от 24 февраля 2010 года №96/134 и требованиями ФГОС

СПОоб обязательном прохождении военных сборов юношами, обучающимися на

базе основного общего образования

приказываю:
1. Директору МКПО Тенсиной Е.Ф. организовать проведение военных

сборов в соответствии с Программой проведения военных учебных сборов со

студентами Многопрофильного колледжа профессионального образования в рамках

дисциплин «Основы безопасности жизнедеятельности», в период с 06.06.2022-

10.06.2022 г. для юношей всех специальностей и девушек специальности 40.02.02

Правоохранительная деятельность, обучающихся на1 курсе. (Приложение 1)
2. Директору комбината студенческого питания Никоновой Т.В.

организовать питание студентов.
3. Главному бухгалтеру Иванцовой О.В. оплатить расходы на проведение

военных сборов согласно смете. (Приложение2)
4.Ответственность за безопасность и здоровье обучающихся возложить на

заведующего отделением ИвановаА.А.
5.Общий контроль исполнения приказа возложить на директора колледжа

Тенсину Е.Ф.

Ректор = Г.В. Мерзлякова

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по ЭиП Г.Н. Васильева

Проректор по направлению деятельности к М.М. Кибардин

р т.22Директор КСП Т.В. Никонова

Главный бухгалтер О.В. Иванцова

Начальник ПИБФУ АР” Я
Н.Н. Киселева7 =Директор МКПО Е.Ф. Тенсина

К приказу от «&/»
Приложение1

26 2027> года

№иеСписок студентов МКПО ФГБОУВО «УдГУ», участвующих в военных сборах в

рамках дисциплин «Основыбезопасности жизнедеятельности»:

21.02.01 Разработкаи эксплуатация нефтяныхи газовых месторождений

№ ФИО Дата рождения Группа
пит

1|Батыров Никита Сергеевич 21.09.2005
2|Галышев Дмитрий Сергеевич 18.09.2004
3(|Гарифуллин Вадим Ильшатович 02.09.2005
4|Джафаров Парвин Чапар оглы 16.11.2005
5_| Загребин Никита Романович 17.03.2004
6|Зайцев Денис Алексеевич 01.03.2006 СПО-09-21.02.01-11

7 Зорин Иван Александрович 08.03.2005
8|Кайсин Илья Иванович 04.03.2005
9|Калинин Станислав Сергеевич 22.05.2005
10|Корепанов Евгений Павлович 23.06.2006
11|Куликов Сергей Александрович 24.05.2006
12|Ложкин Иван Александрович 29.09.2005
13|Мавринский Евгений 26.05.2005

Станиславович
14|Михайлов Егор Александрович 17.03.2005
15|Мудрик Владислав Вячеславович 03.08.2004
16|Мымрин Владислав Николаевич 24.09.2005
17_| Першин Артём Алексеевич 26.01.2005
18|Першин Евгений Владимирович 12.03.2003 СПО-О9-21.02.01-12
19|Петров Тимофей Артемович 12.11.2004
20(|Прокопьев Ярослав Александрович 29.08.2005
21|Самсонов Кирилл Александрович 07.04.2004
22|Тетерин Руслан Юрьевич 16.12.2004
23|Ходжиев Алибек 04.10.2004

Махмадшарифович
24|Щепин Андрей Иванович ` 29.11.2004
25|Яковлев Сергей Владимирович 12.11.2002
26|Алексеев Руслан Рамильевич 19.08.2005
27|Бобылев Данил Сергеевич 04.08.2005
28|Ворончихин Иван Олегович 30.09.2005 СПО-09-21.02.01-13
29 |Ворончихин Роман Николаевич 08.04.2005
30|Гараев Алмаз Рустамович 18.12.2005

31|Гарданов Руслан Ильнурович 18.06.2005
32|Герасимов Сергей Павлович 27.01.2006
33|Гульданаев Марсель Ильдарович 08.07.2005
34|Кальтымов Артём Александрович 23.10.2005
35|Конышев Даниил Александрович 09.06.2005
36|Котельников Антон Андреевич 29.01.2005
37|Красноперов Тимур Михайлович 21.02.2005
38|Кудрин Андрей Дмитриевич 16.01.2005
39|Леонтьев Данил Александрович 19.12.2004
40|Мамаев Егор Константинович 23.08.2005
41|Маркелов Роман Александрович 28.08.2005
42|Мокрушин Леонид Алексеевич 05.12.2003
43|Немтырев Ярослав Игоревич 04.03.2005
44|Перевозчиков Игорь Николаевич 15.06.2005
45|Софронов Константин 24.03.2005

Владимирович
46|Филимонов Сергей Павлович 25.03.2005

38.02.01 Экономикаи бухгалтерский учет (по отраслям)

№ ФИО Дата рождения Группа
п/п

1|Касумов Айхан Бабек оглы 17.09.2005
2|Мерзляков Богдан Кириллович 16.03.2004
3|Перевозчиков Кирилл Ильич 11.12.2003 СПО-О9-38.02.01-11
4|Садуллаев Иброхим Икрамович 16.05.1991
5|Смагин Владислав Леонидович 02.03.2005

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

№ ФИО Дата рождения Группа
п/п
||Лебедев Владислав Алексеевич 12.05.2005
2 |Нечунаев Никита Дмитриевич 07.07.2005 ©ПО-09-38.02.04-11

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ ФИО Дата рождения Группа
п/п

1|Вахитов Айрат Ренатович 17.02.2005
2|Кароян Давит Арменович 26.03.2005 оО3(|Красильников Алексей Андреевич 29.03.2005
4|Никитин Максим Романович 27.05.2005 СПО-09-40.02.01-12
5_| Суворов Иван Васильевич 08.09.2004

[6 Телегин Антон Николаевич 15.09.2005

40.02.02 Правоохранительная деятельность

№ ФИО Дата рождения Группа
п/п

1|Бойков Вячеслав Андреевич 03.09.2005
2|Валеев Булат Ильшатович 23.02.2005
3[|Варданян Алекс Геворгович 13.02.2005
4_| Вахрушев Максим Вадимович 25.05.2005
5|Владимиров Владислав Иванович 13.05.2004
6|Галямов Амир Фидарисович 04.03.2005
7|Глухов Кирилл Александрович 12.12.2004 ОК8|Дергунов Тимофей Вячеславович 23.09.2005
9|Егоров Алексей Владимирович 15.09.2004
10|Елмашев Степан Алексеевич 09.11.2005
11|Климов Павел Андреевич 06.08.2005
12|Мартыненко Евгений Тарасович 14.02.2005
13|Зямбахтин Ростислав Николаевич 29.11.2005
14|Иванов Вячеслав Олегович 14.08.2005
15|Ложкин Иван Романович 07.09.2005
16|Невоструев Алексей Юрьевич 27.04.2005
17|Павлов Данил Андреевич 28.01.2005
18|Павлов Роман Игоревич 11.03.2005
19|Садыков Салават Рушанович 01.04.2005
20|Самолин Артём Александрович 22.11.2004 ОК21|Стяжкин Александр Иванович 09.08.2005
22|Тимергалиев Газиз Ринатович 08.06.2004
23|Торохов Максим Сергеевич 18.07.2005
24|Ушаков Данил Александрович 25.08.2005
25|Хорьков Михаил Алексеевич 31.01.2005
26|Якшимуратов Дамир Рамилевич 23.02.2003

42.02.01 Реклама

№ ФИО Дата рождения Группа
п/п

1|Ахмедов Эльвин Эльмир оглы 21.12.2005
2 |Биянов Владислав Денисович 27.07.2004
3|Мезенцев Артём Михайлович 22.10.2004 СПО-09-42.02.01-11
4

_|
Мерзляков Владислав Алексеевич 06.09.2002

5

_|
Селюнин Константин Сергеевич 29.11.2004

43.02.10 Туризм

№ ФИО Дата рождения Группа
п/п

1|Кунилов Илья Владимирович 29.04.2005
2|Мустафаев Рамил Мойла оглы 04.10.2005
3|Султанов Руслан Ринатович 02.07.2005 СОООКВ
4_| Шкляев Виктор Алексеевич 28.10.2004

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ ФИО Дата рождения Группа
п/п

1|Кирчанов Лев Иванович 04.10.2003
2|Перевозчиков Владимир 02.09.2005 СПО-О9-54.02.01-11

Владимирович
3|Стерхов Данил Алексеевич 29.04.2005

40.02.02 Правоохранительная деятельность (девушки)

№ ФИО Дата Группа
п/п рождения

1|Александрова Виктория 12.08.2005
Владимировна

2|Армянинова Анастасия Сергеевна 29.05.2005
3|Ахмедова Сабуха Сеймур кызы 08.04.2005
4|Бабушкина Ульяна Васильевна 24.12.2004
5__|Баянасова Бону Алишеровна 10.04.2005
6 |Габдулина Айназ Ильгизовна 16.06.2005
7_| Глухова Валерия Игоревна 27.09.2005 СПО-09-40.02.02-11

|

8|Догадкина Марина Владимировна 11.08.2005
9|Дурыманова Анна Андреевна 25.04.2003
10|Елькина Анастасия Андреевна 14.06.2005
11|Ершова Анисья Михайловна 30.11.2005
12|Жевлакова Юлия Дмитриевна 04.04.2005
13|Пичкалева Елизавета 25.08.2005

Александровна
14|Галанова Эвелина Евгеньевна 28.02.2005
15|Зорина Елизавета Андреевна 08.10.2005
16|Кочурова Мария Александровна 11.01.2006
17|Кулакова Яна Валентиновна 30.07.2005 СПО-09-40.02.02-12
18|Кунаева Алсу Олеговна 17.11.2004
19 Лебедева Мария Александровна 28.09.2005
20|Маслова Софья Олеговна 08.04.2005

21|Мущинкина Екатерина Витальевна 07.12.2004
22|Никитина Любовь Александровна 12.05.2005
23|Субанова Анна Сергеевна 27.04.2005
24|Чухланцева Полина Николаевна 11.08.2005
25|Шмыкова Роксана Игоревна 31.07.2005
26|Югова Ксения Дмитриевна 04.09.2005
27|Яговкина Вероника Алексеевна 08.02.2005

Директор МКПО ` Е.Ф. Тенсина

Проректор по УВР 7 М.М.Кибардин
|

Время проведения:с 06.06.2022 по 10.06.2022
Место проведения: ФГБОУ ВО «УдГУ»

«Утверждаю»

Ректор ФГБОУ ВО «УдГУ»

Г.В. Мерзлякова

2022г.

№| Наименование расходов |КВР/КОСГУ | Сумма, руб.| Источник финансирования

Обучающиеся:
1.|Фонд оплатытруда 111/211 6 197 За счёт субсидии на

финансовое обеспечение
выполнения ГЗ СПО

3|Фонд оплатытруда 111/211 24544 —|За счёт средств от приносящей
доход деятельности МКПО

4|Взносыпо обязательному 119/213 1872 За счёт субсидии на
социальному страхованию финансовое обеспечение

выполнения ГЗ СПО
6|Взносыпо обязательному 119/213 7412 За счёт средств от приносящей

социальному страхованию доход деятельности МКПО

7.|Продуктыпитания 244/342 7965 За счёт средств от приносящей
доход деятельности МКПО

8. Оплата расходов на материалы 244/346 2010 За счёт средств от приносящей
доход деятельности МКПО

Итого, руб.: 50 000

Директор МКПО =с Е.Ф. Тенсина

СОГЛАСОВАНО

Проректор по ЭиП Г.Н. Васильева

Директор ДМСПИ С.И. Вострокнутов

Гл. бухгалтер О.В. Иванцова

Начальник ПБФУ Н.Н. Киселевае